沙科局发〔2024〕4号
关于申领支持科技企业发展壮大扶持资金的通知

各有关企业：

    按照《重庆市沙坪坝区人民政府办公室关于印发沙坪坝区高新技术企业和科技型企业“双倍增”行动计划（2023-2027年）

工作方案的通知》（沙府办发〔2023〕49号）、《重庆市沙坪坝区科学技术局关于印发<重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措>的通知》（沙科局发〔2022〕15号）、《重庆市沙坪坝区科学技术局关于印发<重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措实施细则>的通知》（沙科局发〔2022〕17号）文件精神，现开展科技企业发展壮大扶持资金和科技服务机构工作绩效奖励申领工作，具体安排如下：

    一、申领对象

1. 注册地在沙坪坝区域内（不含高新区直管园），2023年度获得国家高新技术企业认定、沙坪坝区企业创新联合体认定、国家和重庆市科学技术奖励，且未列入《沙坪坝区工业企业污染整治企业台账》的科技企业和民办非企业机构、“三无”事业机构等独立法人研发机构；

2.2023年辅导区内企业成功认定为高新技术企业的科技服务机构。
二、申领材料

1.高新技术企业、区级企业创新联合体、科学技术进步奖励：《重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持资金申请表》、国家高新技术企业证书复印件、区级企业创新联合体认定通知文件、国家和重庆市科学技术奖励获奖证书复印件、企业营业执照（单位法人证书）复印件。

2.科技服务机构工作绩效奖励：《科技服务机构辅导申报高新技术企业绩效奖励申领表》、辅导申报高新技术企业的服务合同复印件、企业营业执照复印件。

以上申领材料复印件均需加盖申领企业（机构）鲜章。

三、注意事项

    1.请认真填报《重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持资金申请表》或《科技服务机构辅导申报高新技术企业绩效奖励申领表》，并按要求提供附件证明材料，还未在“重庆市科技型企业系统”更新2023年度数据信息的科技企业请尽快完成数据信息更新；

    2.请于2024年3月5日（星期二）前报送《重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持资金申请表》或《科技服务机构辅导申报高新技术企业绩效奖励申领表》及证明材料电子版至邮箱,纸质材料待区科技局通知后再送交。

    三、咨询电话

高新技术企业、企业创新联合体、高新技术企业申报辅导服

务机构：陶涛65368125

国家和重庆市科学技术奖励：曹梦琪65368127

    电子邮箱：sqkjjqyk@163.com

附件：1.重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条举措扶持资金申请表

2.科技服务机构辅导申报高新技术企业绩效奖励申领表
3.2023年获得高新技术企业认定企业名单
                         重庆市沙坪坝区科学技术局

                              2024年2月27日

（此件公开发布）

附件1：
重庆市沙坪坝区支持科技企业发展壮大十条

举措扶持资金申请表

	申请扶持类别
	□国家高新技术企业          □国家、市级、区级企业创新联合体

□国家、市级科学技术奖励

	具体扶持内容

	申请单位名称

（加盖公章）

	单位注册地址
	（如注册地与经营地分离需分别填写）

	申请单位开户行及银行账号

	统一社会信用代码

	申请单位简介

（200字以内）

	联系人

	联系电话

	电子

邮箱

提交的申请表及相关附件材料均需加盖单位鲜章。申请表及附件材料A4纸打印装订成册报送纸质件一份，同时报送PDF格式电子件。
附件2：

科技服务机构辅导申报高新技术企业绩效奖励申领表
	申请单位名称

（加盖公章）

	单位注册地址

	统一社会信用代码

	企业负责人

	联系电话

	企业联系人

	联系电话

	申请单位开户行及银行账号

	辅导获得认定企业名称（加盖公章）

	我公司2023年辅导XXX（企业名称）申报国家高新技术企业并获得认定，申领科技服务机构绩效奖励后，不再以任何名义向服务企业收取申报高新技术企业的服务费用（专利申请、交易、审计、检验检测、查新等第三方费用除外）
特此承诺。

XXX（加盖公章）

附件3
2023年获得高新技术企业认定企业名单
	重庆凯玖西科技有限公司
	重庆维仁机械模具制造有限公司

	重庆利城减震器有限责任公司
	重庆璐帆食品有限公司

	重庆强凯环保工程有限公司
	重庆新大福机械有限责任公司

	重庆吉芯科技有限公司
	重庆尚线机电有限公司

	重庆广达自动化设备有限公司
	重庆市澜林教学设备有限公司

	重庆万普隆能源技术有限公司
	重庆宏宇家具有限公司

	中科广能能源研究院（重庆）有限公司
	重庆前程汽车部件有限公司

	重庆大千汇鼎智能科技研究院有限公司
	重庆金华电器成套有限公司

	重庆泷通科技有限公司
	重庆鼎誉机电有限公司

	重庆高孚透平科技有限公司
	重庆陵川汽车零部件制造技术有限公司

	中科纳通（重庆）电子材料有限公司
	重庆庆铃汽车机加部品制造有限公司

	重庆奥普提科技有限公司
	重庆澳荷福电子科技有限公司

	赛宝创新（重庆）科技有限公司
	重庆新派风物资有限公司

	重庆腾化匠锌科技有限公司
	重庆前卫无线电能传输研究院有限公司

	重庆鼎晶医学检验所有限公司
	重庆永强机械制造有限公司

	重庆御芯微信息技术有限公司
	重庆华厦门窗有限责任公司

	重庆翔越机械有限公司
	重庆创越印务有限公司

	重庆旺驰齿轮制造有限公司
	重庆星贝知智慧教育科技有限责任公司

	重庆金康动力新能源有限公司
	重庆轩创科技有限公司

	重庆禾芮卓机械有限公司
	重庆科特工业阀门有限公司

	重庆市铁富食品有限公司
	重庆红旗钢圈有限公司

	重庆翘楚机械制造有限公司
	重庆宏漆涂料（集团）有限公司

	重庆蔡氏液压设备有限公司
	重庆德和实业发展有限公司

	重庆创鸿机电有限公司
	重庆浪尖工业设计有限公司

	重庆硕龙科技有限公司
	重庆市金迪汽车装饰有限责任公司

	重庆明达天晨汽车零部件制造有限公司
	重庆佳渝测绘有限公司

	重庆市宏业科技有限公司
	重庆腾跃医疗器械有限公司

	重庆艾特兰斯园林建筑规划设计有限公司
	重庆通力高速公路养护工程有限公司

	宜时云（重庆）科技有限公司
	重庆市沙坪坝区友联一号医学影像诊断中心有限公司

	重庆重大建设工程质量检测有限公司
	重庆嘉陵特种装备有限公司

	重庆菲安特科技有限公司
	重庆科润水处理设备有限公司

	重庆三磨海达磨床有限公司
	重庆华达汽车配件制造有限公司

	中地装重庆探矿机械有限公司
	重庆闰多精密机械有限公司

	重庆枋源电力设备有限公司
	重庆泰恒建筑科技有限公司

	重庆华孚工业股份有限公司
	重庆云幕科技有限公司

	西南药业股份有限公司
	重庆金鑫科技产业发展有限公司

   沙坪坝区科技局办公室                    2024年2月27日印发
― 2 ―